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Sprawozdanie Burmistrza 
z działalności między sesjami Rady Miejskiej 

za okres od 15.12.2014 r. do 26.01.2015 r. 
 
I. Realizacja zadań z zakresu geodezji, gospodarki nieruchomościami 
     i planowania przestrzennego: 
 
Sprzedaż mieszkań: 
 
1. Wpłynęło 7 kolejnych wniosków na wykup lokali mieszkalnych:  

− 1 lokal przy ul. Marii Skłodowskiej-Curie 2/8 
− 6 lokali przy ul. Al. Wojska Polskiego 1. Po sprzedaży w/w mieszkań, budynek 

mieszkalny przy Al. Wojska Polskiego będzie współwłasnością osób prywatnych 
bez udziału Gminy Miasta Przasnysz. 

2. W dniu 23.12.2014 r. i 12.01.2015 r. dokonano sprzedaży 2 lokali mieszkalnych przy 
ul. Marii Skłodowskiej-Curie 2 za kwotę łączną 26 671,00 zł udzielając 85% 
bonifikaty. 

 
Wieczyste użytkowanie 
 

W dniu 22.01.2015 r. została wydana decyzja o przekształceniu prawa użytkowania 
wieczystego w prawo własności nieruchomości dla 2 działek położonych przy ul. J. Tuwima 
o łącznej powierzchni 0,0576 ha za kwotę 2 946,30 zł. 
 
Planowanie przestrzenne: 
 
1. Na dzień 16 grudnia 2014 r. zaplanowana była dyskusja publiczna nad przyjętymi 

rozwiązaniami w projekcie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego pn. 
„BŁONIE II”. Dyskusja nie odbyła się ze względu na brak zainteresowania ze strony 
mieszkańców. Uwag do przedmiotowego projektu nie wniesiono.  

2. Na dzień 30 grudnia 2014 r. zaplanowana była dyskusja publiczna nad rozwiązaniami 
zawartymi w projekcie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego pn.: 
„WALISZEWO”. Dyskusja nie odbyła się ze względu na brak uczestników. 
W ustawowym terminie do 15 stycznia 2015 r. wpłynęły do Burmistrza Przasnysza 
4 uwagi do przedmiotowego projektu. Uwagi te w pierwszej kolejności zostaną 
rozpatrzone przez Burmistrza Przasnysza, a następnie będą przedmiotem dyskusji na 
posiedzeniach komisji stałych przed podjęciem ostatecznej uchwały zatwierdzającej 
w/w plan. 

 
Decyzje celu publicznego: 
 

W dniu 16.01.2015 r. wpłynął wniosek: PGE Dystrybucja S.A. Oddziała Warszawa, 
ul. Marsa 95 w sprawie wydania decyzji o lokalizacji celu publicznego dla inwestycji 
polegającej na przebudowie linii napowietrznej 110 kV Ostrołęka – Przasnysz, która będzie 
biegła po około 50 działkach osób fizycznych i prawnych, co wymaga powiadomienia około 
100 osób.  
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Zbywanie: 
 

W dniu 12.01.2015 r. aktem notarialnym Rep. A Nr 121/2015 z dnia 12.01.2015 r. 
w trybie bezprzetargowym została sprzedana nieruchomość gruntowa, położona 
w Przasnyszu przy ul. Wiejskiej, oznaczona jako działka nr 578/1 o powierzchni 38 m2, 
z przeznaczeniem na poprawę warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej, 
oznaczonej jako działki ewidencyjne o nr: 2202/1, 2202/5, stanowiącej własność osób 
fizycznych za kwotę 3 690,00 zł brutto. 
 
Regulacja nieruchomości: 
 
1. W grudniu 2014 r. zostało wszczęte postępowania rozgraniczeniowe drogi gminnej 

(działka nr 175/2) – ulicy Żytniej z gruntami sąsiednimi celem regulacji granic zgodnie 
ze stanem prawnym. Po zakończeniu procedury zostanie wydanych 10 decyzji 
o rozgraniczeniu, na podstawie których powierzchnia ulicy Żytniej zwiększy się 
o 0.1787 ha. Uregulowanie stanu prawnego uprości przygotowanie dalszych działań 
związanych z inwestycjami na w/w drodze gminnej.  

2. W styczniu 2015 r. zostało wszczęte postępowanie rozgraniczeniowe drogi gminnej-
(działka nr 269/2) – ulicy Rolniczej z gruntami sąsiednimi celem regulacji granic 
zgodnie ze stanem prawnym. Po zakończeniu procedury zostanie wydane 13 decyzji 
o rozgraniczeniu, na podstawie których powierzchnia ulicy Rolniczej zwiększy się 
o 0.1367 ha. Uregulowanie stanu prawnego uprości przygotowanie dalszych działań 
związanych z inwestycjami na w/w drodze gminnej.  

3. W oparciu o art. 73 ust. 3 ustawy z dnia 13 października 1998 r. – Przepisy 
wprowadzające ustawę reformującą administrację publiczną Gmina Miasta Przasnysza 
nabyła na własność, bez konieczności wypłaty odszkodowań: 
− nieruchomość położoną w Przasnyszu, oznaczoną jako działka nr 1620/1  

o pow. 4 m2, stanowiącą część drogi gminnej – ulicy Ostrołęckiej na podstawie 
decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 609/O/14 z dnia 21.08.2014 r.,  

− nieruchomość położoną w Przasnyszu, oznaczoną jako działka nr 1619/3 
o pow. 8 m2, stanowiącą część drogi gminnej – ulicy Ostrołęckiej na podstawie 
decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 925/O/14 z dnia 22.12.2014 r., 

− nieruchomość położoną w Przasnyszu, oznaczoną jako działka nr 1576/1 
o pow. 36 m2, stanowiącą część drogi gminnej na skrzyżowaniu ulic Osiedlowej 
i Świerczewo, na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 17/O/2015 
z dnia 20.01.2015 r. 

 
Odszkodowania: 
 

Zgodnie z ostateczną decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr SPNO.7581.12.2014 
z dnia 11.04.2014 r., utrzymującą w mocy w/w decyzję Starosty Przasnyskiego, na rzecz 
osób fizycznych wypłacono odszkodowanie w wysokości 34 534,00 zł tytułem przejęcia na 
rzecz Gminy Miasta Przasnysz działek nr: 500/5, 500/6 o pow. 0,0416 ha, przeznaczonych 
pod drogę – ulicę Kolejową. 
 
Podatki: 
 

W Urzędzie Gminy Przasnysz złożona została deklaracja podatkowa na 
nieruchomości, stanowiące własność Gminy Miasta Przasnysz i położone na terenie Gminy 
Przasnysz: w miejscowości Sierakowo /cmentarz komunalny/ oraz w miejscowości Oględa 
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/byłe wysypisko z dzierżawą stacji Orange/. Łączne koszty zadeklarowane do płatności za 
cały rok to kwota 19 778,00 zł. 
 
II. Realizacja zadań z zakresu gospodarki komunalnej i ochrony środowiska: 
 
Zadania z zakresu ochrony przyrody: 
 
1. Wydano 1 decyzję na wycinkę 5 szt. drzew przy drodze wojewódzkiej nr 544 

Przasnysz-Ostrołęka, ul. Żwirki i Wigury w Przasnyszu, będącej w zarządzie 
Mazowieckiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Warszawie Rejon Drogowy 
Ostrołęka.  

2. Uzyskano zgodę  Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska  na umyślne płoszenie 
i niepokojenie gawronów oraz niszczenie ich gniazd na terenie Parku Miejskiego 
im. Tadeusza Kościuszki, parku przy ul. Makowskiej  oraz na osiedlu Orlika 
w Przasnyszu w okresie do 30 marca 2015r. 

 
Zadania z zakresu utrzymania czystości i porządku:  
 
1. W okresie sprawozdawczym: 

a) przyjęto i wprowadzono do systemu 85 deklaracji i korekt deklaracji wysokości 
opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi; 

b) kontynuowano analizę zgodności zadeklarowanych ilości odpadów z faktyczną 
ilością odebranych odpadów. Analiza przeprowadzona była na podstawie 
wykazów przedłożonych przez MZGKiM Sp. z o.o. W wyniku tej weryfikacji do 
budżetu pozyskano dodatkowe środki w wys. ok. 15 tys. zł; 

c) przygotowano wykazy osób z zadeklarowaną selektywna zbiórką odpadów dla 
MZGKiM w celu przeprowadzenia przeglądu odpadów zgromadzonych w 
pojemnikach na odpady zmieszane. 

d) ściągalność należności z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi na dzień 31.12.2014 r. wynosi ok. 98%. 

2. W miesiącu grudniu 2014 r. zebrano i przekazano do odzysku / recyklingu 536,342 ton 
odpadów komunalnych, w tym:  
− niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne – 484,56 t; 
− odpady komunalne segregowane – 48,38 t; 
− przeterminowane leki – 81,7 kg, 
− odbiór odpadów z PSZOK – 3,32 t 
Łączna wartość usług w wyniosła brutto 227 755,58 zł. 

3. Odłowiono 1 bezdomnego psa z terenu miasta i przekazano go do gabinetu 
weterynaryjnego dr. Waldemara Krzyżewskiego. Łączny koszt odłowu wyniósł 
313,65 zł. brutto. 

 
Zadania z zakresu gospodarki mieszkaniowej, dodatków mieszkaniowych 
i energetycznych: 
 
1. Wydano 62 decyzje o dodatkach mieszkaniowych w tym:  

a) 60 decyzji o przyznaniu,  
b) 2 odmowne  
Łączna kwota wypłaconych dodatków mieszkaniowych w tym okresie to 9 472,78 zł.  

2. Wydano 4 decyzje przyznające dodatek energetyczny na łączną kwotę 58,67 zł. 
W związku z realizacją zadania do Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego przesłano 
roczne sprawozdanie z dotacji celowej. 



 

4 
 

3. W budynkach komunalnych wykonano drobne remonty na łączną kwotę 1 785,20 zł 
brutto. Remont polegał na wymianie:  
a) 14 szt. wodomierzy w lokalach mieszkalnych, w budynku komunalnym przy 

ul. Zawodzie 4F, 
b) grzejnika centralnego ogrzewania w komunalnym lokalu mieszkalnym przy 

ul. Szosa Ciechanowska 6A. 
 
Zadania z zakresu działalności gospodarczej i zezwoleń na sprzedaż alkoholu: 
 
1. Wydano 8 zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych. 
2. Wydano 5 decyzji wygaszających zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych. 
3. Wysłano do przedsiębiorców posiadających zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych 65 druków oświadczeń o wartości sprzedaży napojów alkoholowych za 
rok 2014, na podstawie których zostaje wyliczona opłata za korzystanie z zezwoleń 
w 2015 r. 

4. Przyjęto, zweryfikowano i przesłano do CEIDG 80 wniosków, w tym: 8 wniosków 
o wpis do ewidencji, 33 o zmianę we wpisach, 16 o zawieszenie, 8 o wznowienie 
i 15 o zakończenie działalności.  

 
Sprawy różne: 
 

Do Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w Warszawie złożone zostało rozliczenie końcowe umów dotacyjnych na zrealizowane 
w 2014 r. następujące zadania: 
-  „Usuwanie wyrobów zawierających azbest z terenu Miasta Przasnysz w 2014 roku”, 
-  „Rewitalizacja zabytkowego parku miejskiego im. Tadeusza Kościuszki w Przasnyszu”,  
-  „Usuwanie i unieszkodliwianie wyrobów zawierających azbest z terenu Miasta Przasnysz 

w 2014 roku”, 
-  „Przasnysz czyste miasto czyli Przasnyszanie nie próżnują swoje śmieci segregują”.  
 
III. Inwestycje Miejskie: 
 
1. Uzyskano dofinansowanie z Banku Gospodarstwa Krajowego na budowę budynku 

socjalnego przy ul. Zawodzie 4. Koszt inwestycji wg kosztorysu inwestorskiego 
wynosi 6,4 mln zł, dofinansowanie 30% kosztów inwestycji. 

2. Wykonano projekt rozbudowy ul. Szkolnej. Wykonuje się podziały niezbędne do 
decyzji o realizacji inwestycji drogowej. 

3. Złożono dokumenty do wydania decyzji na przebudowę ul. Hoppe i Handlowej. 
4. Trwają czynności przed odbiorowe sali gimnastycznej przy Gimnazjum Publicznym. 
5. Wykonano dokumentację budowy zespołu 8 garaży i 4 komórek gospodarczych na 

działce przy ul. Starzyńskiego 2. Złożono wniosek o pozwolenie na budowę. 
6. Ogłoszono przetarg na bieżące utrzymanie dróg miejskich. Termin składania ofert 

upływa 2 lutego br. 
 
IV. Realizacja zadań z zakresu rozwoju i promocji miasta: 
 
1. Burmistrz Przasnysza objął honorowym patronatem i wsparł finansowo w kwocie 

2 300 zł: 
− Orszak Trzech Króli, który przeszedł ulicami Przasnysza z trzech kościołów na 

rynek w dniu się 6 stycznia, 
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− organizację spotkania z okazji Dnia Babci i Dziadka zorganizowanego przez Polski 
Związek Emerytów, Rencistów i Inwalidów w Miejskim Domu Kultury w dniu 
19.01.2015 r., 

− zakup nagród dla uczestników Halowego Turnieju w Piłce Nożnej o Puchar 
Burmistrza Miasta Przasnysz chłopców z rocznika 1996, który odbędzie się w dniu 
28.02.2015 r. 

2. W dniu 30 grudnia nastąpiło podsumowanie projektu „Powiat Przasnyski Stolica 
Kultury Mazowsza 2014”. W ramach projektu na 53 imprezy zaplanowane 
w kalendarzu blisko połowa odbyła na terenie miasta, a łącznie 22 wydarzenia zostały 
zorganizowane przez Urząd Miasta Przasnysz oraz miejskie jednostki organizacyjne 
we współpracy z organizacjami pozarządowymi. 

3. W dniu 8 stycznia został ogłoszony otwarty konkurs ofert na realizację zadań 
publicznych Miasta Przasnysz w roku 2015. Na zadania przeznaczono następujące 
środki: 
− z zakresu kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego 

42 000, 
− wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i sportu, w tym sportu osób 

niepełnosprawnych 70 000, 
− działalności wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności lokalnych 5 000, 
− działalności na rzecz osób niepełnosprawnych 8 000, 
− działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym 5 000. 
Organizacje pozarządowe i inne uprawnione podmioty mogą składać oferty do 
6 lutego.  

4. Trwa rozliczanie sprawozdań z realizacji zadań publicznych Miasta Przasnysz w 2014 
roku. 

5. Na stronie internetowej Urzędu i BIP umieszczono łącznie 53 informacje.  
 
V. Realizacja zadań Urzędu Stanu Cywilnego  
 
1. Sporządzono: 

− 73 akty urodzeń, 
− 5 aktów małżeństw, 
− 51 aktów zgonów. 

2. Wydano 305 odpisów skróconych, zupełnych, wielojęzycznych.  
3. Wydano 11 decyzji Kierownika USC w sprawach sprostowania błędów pisarskich  

w aktach, transkrypcji aktów, uzupełniania treści aktów, zezwoleń na skrócenie 
terminu do zawarcia związku małżeńskiego, zmiany nazwisk, imion. 

4. W okresie sprawozdawczym odbyły się 4 śluby cywilne. 
5. Wydano 5 zaświadczeń o braku okoliczności wyłączających zawarcie związku 

małżeńskiego (do ślubu konkordatowego) oraz 1 zaświadczenie o zdolności prawnej 
do zawarcia związku małżeńskiego obywatela polskiego za granicą. 

 
VI. Ewidencja Ludności i Dowody Osobiste: 
 
1. Liczba osób zameldowanych na pobyt stały – 17.089. 
2. Liczba osób zameldowanych na pobyt czasowy – 367. 
3. Dokonano 60 zameldowań na pobyt stały i czasowy. 
4. Dokonano 32 przemeldowania w obrębie miasta Przasnysz. 
5. Dokonano 20 wymeldowań z pobytu stałego i czasowego. 
6. Zanotowano na terenie miasta:  
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− małżeństw – 7, 
− urodzeń  – 15, 
− zgonów  – 11. 

7. Udostępniono dane osobowe na 47 wniosków od osób fizycznych i prawnych 
oraz wydano 10 poświadczeń zameldowania na terenie miasta. 

8. Wydano 4 decyzje administracyjne w sprawach meldunkowych. Prowadzono  
w tym czasie 16 postępowań w sprawach meldunkowych. 

9. Wydano 261 dowodów osobistych, przyjęto 260 wniosków dowodowych. Pozostało 
394 książeczkowe dowody osobiste do wymiany.  

 
VII. Sprawy różne 
 
1. 20 grudnia w sali gimnastycznej SP 2 odbyło się spotkanie wigilijne mieszkańców 

Przasnysza. Poprzedziło je seminarium na temat konsultacji społecznych i wdrożenia 
budżetu partycypacyjnego w naszym mieście. Był koncert kolęd, przekazanie 
Betlejemskiego Światełka Pokoju, łamanie się opłatkiem, życzenia i stół wigilijny. 
Spotkanie, którego organizatorami byli: Burmistrz Przasnysza i Fundacja Przasnyska 
odbyło się w ramach projektu „Budżet partycypacyjny w Przasnyszu”, finansowanego 
przez Ministerstwo Pracy i Polityki Społecznej z programu Fundusz Inicjatyw 
Obywatelskich. 

2. Dnia 22.12.2014 r. w godz. 9:00-14:00 odbył się organizowany przez Młodzieżową 
Radę Miasta Przasnysz Świąteczny Turniej Sportowy pod patronatem Burmistrza 
Przasnysza Waldemara Trochimiuka. Rozgrywki w dwóch kategoriach odbyły się na 
hali przy Szkole Podstawowej nr 1. W turnieju tenisa stołowego skierowanego do 
uczniów podstawówki wzięło udział 16 osób. O wygraną w turnieju piłki siatkowej 
walczyło 10 siedmioosobowych drużyn - byli to uczniowie szkół gimnazjalnych, 
ponadgimnazjalnych oraz studenci. Dzięki życzliwości dyrektora "Medyka" p. Piotra 
Kołakowskiego zapewniona była również opieka medyczna. Całe wydarzenie cieszyło 
się bardzo dużym zainteresowaniem. 

3. 28 stycznia br, odbyła się  konferencja podsumowująca realizację projektu 
systemowego pod nazwą „Aktywizacja społeczno - zawodowa szansą na 
usamodzielnienie” zrealizowanego przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w 
okresie od maja 2008 r. do stycznia 2015 r. w ramach Poddziałania 7.1.1 Rozwój 
i upowszechnianie aktywnej integracji przez ośrodki pomocy społecznej. 
W konferencji uczestniczyli przedstawiciele władz lokalnych, radnych Rady Miejskiej, 
ośrodków pomocy społecznej, instytucji współpracujących przy realizacji projektu, a 
także realizatorzy i uczestnicy projektu. Podczas konferencji zaprezentowane zostały 
wyniki ewaluacji przeprowadzonych na rzecz uczestników projektu działań. 
Przygotowany na tę okoliczność raport ewaluacyjny przedstawia analizę wpływu 
siedmioletniego okresu realizacji projektu systemowego na losy uczestników zajęć 
oraz na pracę Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Przasnyszu. Raport jest 
dostępny na stronie internetowej MOPS. 

4. Rada Miasta poprzedniej kadencji podjęła uchwałę o wdrożeniu w Przasnyszu budżetu 
partycypacyjnego i upoważniła Burmistrza Przasnysza do opracowania procedury 
realizacji tego procesu. 
Burmistrz w bieżącej kadencji ogłosił nabór przedstawicielek i przedstawicieli 
mieszkańców w zespole ds. budżetu partycypacyjnego. W odpowiedzi na nabór 
zgłosiło się 21 osób, spośród których do zespołu powołane zostało 6 osób 
reprezentujących różne grupy wiekowe, płcie, grupy aktywności zawodowej. 
Burmistrz powołał piętnastoosobowy zespół ds. budżetu partycypacyjnego, w którego 
skład weszli: 
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− Radni i Radne Rady Miasta – 4 osoby 
− Pracownice i pracownicy Urzędu Miasta – 4 osoby 
− Przedstawiciele mieszkańców, w tym reprezentanci organizacji pozarządowych – 

6 osób 
− Przedstawiciel Fundacji przasnyskiej/Centrum Animacji i Wsparcia dla 

Społeczności Lokalnej – 1 osoba 
 

Zespół spotyka się na regularnych spotkaniach w każdy wtorek o godzinie 16:00  
w Centrum Animacji i Wsparcia dla Społeczności Lokalnej. Do końca lutego br. 
opracuje regulamin realizacji procesu partycypacyjnego w Przasnyszu. 
Centrum Animacji i Wsparcia dla Społeczności Lokalnej rekrutowało ok. 40 
wolontariuszek i wolontariuszy w różnym wieku, wspierających wdrożenie budżetu 
partycypacyjnego oraz zorganizowało następujące przedsięwzięcia informacyjno-
edukacujne:  

 
a) Wizyta studyjna w Warszawie dla osób z Urzędu Miasta i organizacji 

pozarządowych: 
− spotkanie z Adamem Grzegrzółką, Zastępcą Dyrektora Centrum 

Komunikacji Społecznej M. St. Warszawy, 
− spotkanie z Justyną Piwko z Centrum Komunikacji Społecznej – 

koordynatorką realizacji warszawskiego budżetu partycypacyjnego, 
− spotkanie z Joanną Erbel, społeczną członkinią warszawskiej Rady ds. 

budżetu partycypacyjnego,  
− spotkanie z Wiktorem Jędrzejewskim – dyrektorem Stowarzyszenia Projekt: 

Polska (aktywista miejski). 
b) Wizyta Studyjna w Trójmieście dla osób z Urzędu Miasta i organizacji 

pozarządowych: 
− spotkanie z Katarzyną Alesionek – koordynatorką budżetu partycypacyjnego  

w Sopocie (pierwszy w Polsce), 
− spotkanie z zespołem wdrażającym budżet partycypacyjny w Rumii. 

c) Szkolenie dla przedstawicieli przasnyskich mediów na temat budżetu 
partycypacyjnego – prowadzenie Dariusz Kraszewski z Fundacji Batorego. 

d) Szkolenie dla pracownic i pracowników samorządowych Miasta Przasnysz na 
temat budżetu partycypacyjnego – prowadzenie Dariusz Kraszewski z Fundacji 
Batorego. 

e) Szkolenie dla pracowników pomocy społecznej na temat budżetu 
partycypacyjnego – prowadzenie Dariusz Kraszewski z Fundacji Batorego. 

f) Szkolenia dla osób z zespołu ds. budżetu partycypacyjnego: 
− Szkolenie na temat konsultacji społecznych dla członków zespołu ds. budżetu 

partycypacyjnego w Przasnyszu – prowadzenie Maria Perchuć-Burzyńska 
z Pracowni Badań i Innowacji Społecznych Stocznia, 

− Szkolenie na temat komunikacji w społeczności lokalnej dla członkiń 
i członków zespołu ds. budżetu partycypacyjnego w Przasnyszu – 
prowadzenie Izabela Książkiewicz z SGH, 

− Szkolenie na temat budżetu partycypacyjnego – prowadzenie Dariusz 
Kraszewski z Fundacji Batorego. 

g) 2 spotkania informacyjno-edukacyjne dla mieszkanek i mieszkańców miasta, 
w tym dla przedstawicielek i przedstawicieli organizacji pozarządowych. 

h) Seminarium o budżecie partycypacyjnym w czasie wigilii miejskiej. 
i) Szkolenie dla wolontariuszek i wolontariuszy budżetu partycypacyjnego na temat 

idei i zasad wolontariatu – prowadzenie Katarzyna Winiewska. 
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j) Szkolenie dla wolontariuszek i wolontariuszy budżetu partycypacyjnego na temat 
planowania rozwoju osobistego – prowadzenie Paweł Krzywicki.  

k) Szkolenie dla wolontariuszek i wolontariuszy budżetu partycypacyjnego na temat 
współpracy w grupie – prowadzenie zespół trenerski. 

  
Centrum Animacji i Wsparcia dla Społeczności Lokalnej przeprowadziło ponad 40 
godzin warsztatów o konsultacjach społecznych i budżecie partycypacyjnym 
w Liceum Ogólnokształcącym (ponad 500 osób uczestniczących). 
Ponadto w Centrum Animacji i Wsparcia dla Społeczności Lokalnej prowadzona jest 
obsługa organizacyjna, administracyjna i ekspercka działań związanych z wdrożeniem 
budżetu partycypacyjnego.  
 
Powyższe działania zostały sfinansowane w ramach projektów: 
„Budżet Partycypacyjny w Przasnyszu”, finansowanego przez Ministerstwo Pracy 
i Polityki Społecznej z programu Fundusz Inicjatyw Obywatelskich oraz 
„Program wsparcia współpracy samorządu terytorialnego i organizacji 
pozarządowych w Przasnyszu” finansowanego przez Unię Europejską w ramach 
Europejskiego Funduszu Społecznego z Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki.  

 
  
 

    Burmistrz Przasnysza 
            /-/ Waldemar Trochimiuk 

 


